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geçmesine rağmen 

Babasını şehit verdiği zaman henüz 14 yaşında olan Varank, en çok 

Eslem Varank'ın bazı anlarda babasına karşı olan özlem ve hasreti daha 
güvenle yaslayabileceğini 

Babasıyla yaşadığı her anı hafızasında canlı tutan Varank, onunla 

"ANNEMİ BİRKAÇ DEFA ARADIM, TELEFONLARIMI AÇMADI"

Darbe girişiminin yaşandığı 

"O gün Gençlik ve Spor Bakanlığının kampındaydım. 15 Temmuz akşamı 
köprü kapanmıştı ancak 16 
oldu kimse telefonları açmıyor' dedim. 'Böyle böyle oldu, baban vuruldu, şu 
tedirgindim. Evin kapısına gelince 

Babasının annesiyle birlikte dışarı çıkmak istediğini fakat kardeşi 
korumak görevimiz." 

Eslem Varank, babasının o gece İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin 

"BİR HİÇ UĞRUNA ŞEHİT OLMADI, SEBEBİ VAR"

Babasının vefat ettiğini öğrenince çok üzüldüğünü ifade eden Varank, 
süre inanamadım ama aileme göre 
Şehit olunca en azından 'bir hiç uğruna değil' diyorsunuz. Bunun en azından 

Varank, babasının eğlenceli bir insan olduğunu, bu yüzden beraber 

Babasının hayatında olmadığı 3 yılda birçok zorluk yaşadığını belirten 

"Tam lise tercihlerinin olduğu dönemde böyle bir şey yaşadım. 3 yıl 
yönlendirmesini bekliyordum ama babam olmadığı için bu süreç beni biraz zorladı. Tercihlerimi yaptığımda belli bir 
Babamın kararlarından destek alırım diye düşünüyordum ama şu an o yok ve bu 
evde olmadığını unutmaya çalışmakla 

Bu süreçte 11 yaşındaki kardeşine de destek olmaya çalıştığını ifade 

"BABAMIN ANISINI BANA ÖĞRETTİKLERİNİ SÜRDÜREREK YAŞATIYORUM"

Darbe girişiminde şehit veren ailelere seslenen Varank, "Atlatmaya 
yaşamış ve bundan etkilenmiş 
15 Temmuz'da ülkemizi kurtardık. Herkes bu olayı yeterince iyi 

Varank, babasının üzerinden çıkarılan bir kaç parça kıyafetle beraber 

"Babamın anısını bana 14 yıl boyunca öğrettiklerini devam ettirmeye 
14 yıl harika bir süreçti. 
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	Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde şehit olan Prof. Dr. İlhan Varank'ın kızı Eslem Varank, vatanı kurtarmak uğruna verdiği mücadele sonucu şehadete kavuşan babasıyla gurur duyuyor.
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